7. De bestialitate sic: «Cum omni pecore non coibis, nec maculaberis cum eo. Mulier non succumbet jumento, nec miscebitur ei: quia scelus est:» (Levit. xviii, 23.) Et iterum: «Qui cum jumento et pecore coierit, morte moriatur: pecus quoque occidite. Mulier, quæ succubuerit cuilibet jumento, simul interficietur cum eo:» (Levit. xx, 15.)

8. Hæc de legibus. Porrò, quæ calamitates ex supradictis peccatis in veteri Testamento securæ sint, notum est. Ego paucis insinuabo. David commisit adulterium cum Bersabee, uxore Uriæ Hethæ. Punitus est octo modis: Primò morte filii ex adulterio nati. 2. Incestu primogeniti filii sui Ammon cum Thamar. 3. Ejusdem primogeniti cæde; quia Absalon frater Thamar occidit Ammon propter incestum. 4. Rebellione Absalonis. 5. Publica violatione uxorum. 6. Bello contra se illato ab Absalone. 7. Morte Absalonis. 8. Nova seditione à Seba filio Bochri excitata: (2 Regum xii et sequentibus.)

9. Ammon filius Davidis , de quo jam dixi , oppressit Thamar sororem Absalonis : ( 2 Reg. xiiii , 1 . ) Absalon invitavit illum ad convivium , et cum temulentus esset , curavit illum occidi : ( ibidem vers. 28 . )

10. Quidam ex tribu Benjamin in Gabaa abusi sunt uxore cuiusdam Levitae peregrinantis : ( Judic. xix , 25 . ) Hoc facinus ulti sunt filii Israel , et communis consensu progredientes ad bellum contra benjamitas , occiderunt ex illis viginti quinque millia armatorum hominum : ( Judic. xx , 46 ; ) adeo ut ex toto numero benjamitarum remanserint tantum sexcenti viri : ( ibidem vers. 47 . )

11. Zambari ex tribu Simeon publicè ingressus est in Iupanar ad soemianam Madianitudinem. Pœna sequitur : Quod cum vidisset Phinees , arrepto pugione , perfodit ambos simul in genitalibus . Et propter hoc factum laudatus est Phinees , tamquam vir zelosus pro honore Dei ; et loco præmii accepit à Deo promissionem sempiterni sacerdotii in sui familia : ( Num. xxv , 6 . )

12. Sichem filius Hemor oppressit Dinam filiam Jacob ex Lia , sororem Simeonis et Levi : ( Genes. xxxiv , 1 . ) Secuta est ultio. Nam Simeon et Levi , arreptis gladiis , occiderunt non tantum Sichem et Hemor , sed omnes masculos totius civitatis ; et civitatem deprædati sunt , auferentes eorum oves , armenta , asinos , uxores , parvulos : ( Ibid. vers. 4 et sequen. )

13. De sodomitis , quomodo puniti sint , narratur Genes. xix , 24 : « Dominus pluit super Sodomam et Gomorrham sulphur et ignem de cœlo , et subvertit civitates has , et omnem circa regionem , universos habitatores urbium , et cuncta terræ virentia . »